Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Витимская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

08.04.2019 г. № 27

п. Витимский

Об утверждении состава совета профилактики наркологического поста «Здоровье+»

 В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании,

формированию навыков здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав наркопоста «Здоровье+»:

Председатель наркопоста:

Шмальц Н.А. – Зам. директора по УВР.

Члены наркопоста:

Олейник О.В. – соц. педагог, классный руководитель 11 кл.

Вейлер Е.А. – педагог психолог, классный руководитель 6,8 кл.

Якушева А.В. – классный руководитель 9 кл.

Юсупжонова Д.Р. – классный руководитель 3,10 кл.

Охорзина А.В. – классный руководитель 1,2,4 кл.

Бахлуева Н.В. – классный руководитель 7 кл.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Е.А. Булачевская

С приказом ознакомлена (ы):

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

___________________    _________________  _______________________
(должность)                                           (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

В дело №______________________

Секретарь_____________________

______________________________

 (подпись, дата)